
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

Córdoba,. '1 5 FEB 2010

VISTO:
Que en el certificado de materias rendidas de la alumna Marcela Andrea

Romero Mercado, Legajo 33083081, no figura la asignatura Problemas
Epistemológicos de la Psicología;

y CONSIDERANDO:
Que se adjunta fotocopia de la Libreta de la alumna donde consta que

aprobó la mencionada asignatura con calificación 6 (seis), en fecha 31/07/09;
Que el Área Enseñanza informa que la alumna figura como ausente en

el acta N° 0200900277, correspondiente a Problemas Epistemológicos de la
Psicología, de fecha 31/07/09;

Que el Profesor de la mencionada asignatura, Lic. José Ahumada,
informa que la alumna aprobó la materia con calificación 6 (seis), tal como está
consignado en la Libreta;

Lo establecido por Resolución del H. Consejo Superior N° 182/97;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Art. 1: Autorizar la rectificación del acta N° 0200900277, correspondiente a la
asignatura PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LA PSICOLOGIA, de fecha
31/07/09, solo en lo que respecta a la alumna MARCELA ANDREA ROMERO
MERCADO, Legajo 33083081, para que donde figura ausente, diga calificación 6
(seis) concepto Bueno.

Art. 2: Comuníquese y archívese.

c~
PATRICIA ALTAr.1IRANO

DECANA
!'ACULTAD n1: PSICOLot;l.f.


